


Zone Pays de Savoie, Ain et Rhône
MC de la Croix Borsat

31 juillet 2022

Vétérans Circuit La Croix Borsat (1850 km)
Classement journée Vétérans Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 31/07/2022 16:23

1 633 JARRIGE Frederic Amis Moto Verte de Belleville GasGas 40 40 80
2 31 GUIDETTY Laurent Moto Club Rumillien Honda 24 27 51
3 981 RODET Stephane Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire KTM 21 21 42
4 509 GRIVARD Patrice Moto Club de Saint Joseph KTM 20 19 39
5 240 REDONDO Marcel Moto Club de Thoiry Yamaha 17 20 37
6 753 COMBAZ David Neige & Soleil KTM 14 15 29

1 361 PICHON Jean Jacques Moto club de la Pierre Torrion KTM 45 45 90
2 49 HENRI Laurent MOTO CLUB ROCHOIS KTM 37 37 74
3 579 VERRIERE Alexandre Moto Club Forez Donzy KTM 33 35 68
4 675 VIZIOZ FORTIN Nicolas Moto Club Belleysan GasGas 31 33 64
5 76 BARRAS Yoann Moto Club Forez Donzy Kawasaki 25 24 49
6 819 POMMERET Alexis Moto club de la Pierre Torrion Yamaha 23 25 48
7 698 CHAMORRO Daniel Moto Club de la Croix Borsat Yamaha 18 18 36
8 634 PACCAUD Julien Moto Club Feillens Yamaha 16 16 32
9 991 GOYON Herve Moto Club Feillens Kawasaki 29 0 29
10 627 PINATEL Gregory Moto club de la Pierre Torrion Honda 15 13 28

1 1229 MARQUES Lena Moto Club Des Sables Honda 35 29 64

1 182 WIEDER Denis Moto Club Oyonnaxien Yamaha 22 23 45
2 142 NEYTARD Christophe Moto Club de Saint Joseph KTM 19 22 41
3 963 VAISSAUD Pascal Moto Club de Saint Joseph Yamaha 11 14 25
4 474 BERNARD Yves Moto Club Baldagos ktm 13 0 13

1 972 LAFFONT Pascal St Chamond Moto Sport Honda 27 31 58
2 58 GOMEZ Michel Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna 12 17 29

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : GAUTHIER Vanessa Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : SULPICE Christian Chrono : FABIEN Valérie Jury : MICOLLET Sandrine

Chrono : DUMORD Jean Marc Jury : DESPLACES Jean Yves
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Zone Pays de Savoie, Ain et Rhône
MC de la Croix Borsat

31 juillet 2022

Vétérans Circuit La Croix Borsat (1850 km)
1ère Manche Vétérans Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 31/07/2022 12:10

Départ : 11:38, Drapeau damier : 11:56

1 361 PICHON Jean Jacques Bronze Ligue AuRA Moto club de la Pierre Torrion
2 633 JARRIGE Frederic Argent Ligue AuRA Amis Moto Verte de Belleville
3 49 HENRI Laurent Bronze Ligue AuRA MOTO CLUB ROCHOIS
4 1229 MARQUES Lena MX2 Hors Ligue Moto Club Des Sables
5 579 VERRIERE Alexandre Bronze Ligue AuRA Moto Club Forez Donzy
6 675 VIZIOZ FORTIN Nicolas Bronze Ligue AuRA Moto Club Belleysan
7 991 GOYON Herve Bronze Ligue AuRA Moto Club Feillens
8 972 LAFFONT Pascal Platine Ligue AuRA St Chamond Moto Sport
9 76 BARRAS Yoann Bronze Ligue AuRA Moto Club Forez Donzy
10 31 GUIDETTY Laurent Argent Ligue AuRA Moto Club Rumillien
11 819 POMMERET Alexis Bronze Ligue AuRA Moto club de la Pierre Torrion
12 182 WIEDER Denis Or Ligue AuRA Moto Club Oyonnaxien
13 981 RODET Stephane Argent Ligue AuRA Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire
14 509 GRIVARD Patrice Argent Ligue AuRA Moto Club de Saint Joseph
15 142 NEYTARD Christophe Or Ligue AuRA Moto Club de Saint Joseph
16 698 CHAMORRO Daniel Bronze Ligue AuRA Moto Club de la Croix Borsat
17 240 REDONDO Marcel Argent Ligue AuRA Moto Club de Thoiry
18 634 PACCAUD Julien Bronze Ligue AuRA Moto Club Feillens
19 627 PINATEL Gregory Bronze Ligue AuRA Moto club de la Pierre Torrion
20 753 COMBAZ David Argent Ligue AuRA Neige & Soleil
21 474 BERNARD Yves Or Ligue AuRA Moto Club Baldagos
22 58 GOMEZ Michel Platine Ligue AuRA Association Sportive Moto du Bugey
23 963 VAISSAUD Pascal Or Ligue AuRA Moto Club de Saint Joseph

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : GAUTHIER Vanessa Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : SULPICE Christian Chrono : FABIEN Valérie Jury : MICOLLET Sandrine

Chrono : DUMORD Jean Marc Jury : DESPLACES Jean Yves
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Zone Pays de Savoie, Ain et Rhône
MC de la Croix Borsat

31 juillet 2022

Vétérans Circuit La Croix Borsat (1850 km)
2ème Manche Vétérans Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 31/07/2022 16:20

Départ : 15:58, Drapeau damier : 16:16

1 361 PICHON Jean Jacques Bronze Ligue AuRA Moto club de la Pierre Torrion
2 633 JARRIGE Frederic Argent Ligue AuRA Amis Moto Verte de Belleville
3 49 HENRI Laurent Bronze Ligue AuRA MOTO CLUB ROCHOIS
4 579 VERRIERE Alexandre Bronze Ligue AuRA Moto Club Forez Donzy
5 675 VIZIOZ FORTIN Nicolas Bronze Ligue AuRA Moto Club Belleysan
6 972 LAFFONT Pascal Platine Ligue AuRA St Chamond Moto Sport
7 1229 MARQUES Lena MX2 Hors Ligue Moto Club Des Sables
8 31 GUIDETTY Laurent Argent Ligue AuRA Moto Club Rumillien
9 819 POMMERET Alexis Bronze Ligue AuRA Moto club de la Pierre Torrion
10 76 BARRAS Yoann Bronze Ligue AuRA Moto Club Forez Donzy
11 182 WIEDER Denis Or Ligue AuRA Moto Club Oyonnaxien
12 142 NEYTARD Christophe Or Ligue AuRA Moto Club de Saint Joseph
13 981 RODET Stephane Argent Ligue AuRA Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire
14 240 REDONDO Marcel Argent Ligue AuRA Moto Club de Thoiry
15 509 GRIVARD Patrice Argent Ligue AuRA Moto Club de Saint Joseph
16 698 CHAMORRO Daniel Bronze Ligue AuRA Moto Club de la Croix Borsat
17 58 GOMEZ Michel Platine Ligue AuRA Association Sportive Moto du Bugey
18 634 PACCAUD Julien Bronze Ligue AuRA Moto Club Feillens
19 753 COMBAZ David Argent Ligue AuRA Neige & Soleil
20 963 VAISSAUD Pascal Or Ligue AuRA Moto Club de Saint Joseph
21 627 PINATEL Gregory Bronze Ligue AuRA Moto club de la Pierre Torrion

22 991 GOYON Herve Bronze Ligue AuRA Moto Club Feillens

23 474 BERNARD Yves Or Ligue AuRA Moto Club Baldagos

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : GAUTHIER Vanessa Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : SULPICE Christian Chrono : FABIEN Valérie Jury : MICOLLET Sandrine

Chrono : DUMORD Jean Marc Jury : DESPLACES Jean Yves
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Zone Pays de Savoie, Ain et Rhône
MC de la Croix Borsat

31 juillet 2022

Vétérans Circuit La Croix Borsat (1850 km)
Essai chronométrés Vétérans Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 31/07/2022 10:15

Départ : 09:57, Fin : 10:12

1 361 PICHON Jean Jacques 1:56.605 4 1:56.917 5
2 49 HENRI Laurent 2:02.898 2 2:05.309 1
3 633 JARRIGE Frederic 2:02.955 3 2:04.740 2
4 675 VIZIOZ FORTIN Nicolas 2:05.930 3 2:08.935 1
5 579 VERRIERE Alexandre 2:07.129 6 2:10.319 3
6 1229 MARQUES Lena 2:09.139 5 2:10.591 4
7 991 GOYON Herve 2:10.826 1 2:11.634 4
8 972 LAFFONT Pascal 2:11.701 2 2:11.793 5
9 76 BARRAS Yoann 2:11.813 4 2:18.665 3
10 31 GUIDETTY Laurent 2:12.915 3 2:15.983 2
11 698 CHAMORRO Daniel 2:18.695 3 2:27.812 5
12 182 WIEDER Denis 2:20.040 1 2:20.430 2
13 819 POMMERET Alexis 2:20.147 3 2:21.964 4
14 753 COMBAZ David 2:20.721 4 2:23.089 3
15 142 NEYTARD Christophe 2:23.339 6 2:23.360 5
16 509 GRIVARD Patrice 2:23.609 5 2:24.117 4
17 240 REDONDO Marcel 2:25.648 5 2:26.183 4
18 474 BERNARD Yves 2:26.063 4 2:26.734 2
19 58 GOMEZ Michel 2:26.222 5 2:28.040 3
20 627 PINATEL Gregory 2:28.683 3 2:30.438 1
21 634 PACCAUD Julien 2:28.864 5 2:31.748 4
22 981 RODET Stephane 2:29.202 4 2:30.455 2
23 963 VAISSAUD Pascal 2:34.820 2 2:44.911 3

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : GAUTHIER Vanessa Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : SULPICE Christian Chrono : FABIEN Valérie Jury : MICOLLET Sandrine

Chrono : DUMORD Jean Marc Jury : DESPLACES Jean Yves
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